
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

2,515,902

0

3,480,260

105,838

△ 1,892,575

0

964,358

0

6,397

0

85,231

0

14,210

0

0

21,031

0

0

1,998,413

211,449

630

1,752,615

0

△ 600,231

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

1,708

10,980

0

4,000

792,622

6,155,483

0

6,755,714

3,823,588

1,535,273

201,005

0

0

0

21,453,443

3,457,164

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

6,554,709

0

142,560

115,339

675,398

1,273,988

1,631,511

295,046

538,558

3,816,736

6,408,871

265,260

1,756,285

575,505

475,630

17,996,279

4,533,891

3,155,579

2,696,872

7,875,430

3,217,263

平成20年度　連結資金収支計算書
自　　平成20年4月　1日

至　　平成21年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

平成20年度　豊見城市　連結資金収支計算書


